Начальнику
физкультурно-оздоровительной секции Унитарного предприятия «СОК «ОЛИМПИЙСКИЙ»
Гаруновичу И.П.

_______________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

______________________________
контактный телефон родителя (законного представителя)
______________________________
контактный телефон ребёнка
______________________________
место работы родителя (законного представителя)
______________________________
адрес проживания

Заявление

	Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________
							фамилия, имя, отчество, день, месяц, год рождения полностью
________________________________________________________________
в физкультурно-оздоровительную секцию Унитарного предприятия «СОК «ОЛИМПИЙСКИЙ» с элементами обучения плаванию или с элементами обучения игре в футбол (нужно подчеркнуть) на ___ смену           с __________ по ____________ на платной основе.
	С правилами пребывания в физкультурно-оздоровительной секции Унитарного предприятия «СОК «ОЛИМПИЙСКИЙ» ознакомлен и согласен.
	Справку о состоянии здоровья ребёнка обязуюсь предоставить не позднее первого дня начала смены.
Приложение: Копия свидетельства о рождении ребёнка.

_________				______________			______________
	дата					подпись					Ф.И.О.
Унитарное предприятие «СОК «ОЛИМПИЙСКИЙ» (OLIMPIYSKIY)
· Даю  согласие на использование фото и видеоматериалов моего ребенка для размещения на официальном сайте, социальных сетях и на информационных стендах предприятия.
· Даю согласие на получение рекламно-информационных рассылок в виде sms-сообщений на указанный номер телефона:

1. ФИО (полностью):____________________________________________________________

2. Ваш номер телефона: +375 (________) __________________________________________

· Чтобы отписаться от SMS-рассылок, отправьте заявку в произвольной форме на адрес электронной почты marketing@dvs.by с указанием номера телефона с кодом, на который больше не желаете получать информацию.
Дата «______» _______________ 20____г. 			Подпись __________________________
____________________________________________________________________________________________________________________Откуда Вы узнали о нас?
	· Сайт dvs.by
· От знакомых
· Реклама в метро
	· Реклама в маршрутке
· Из социальных сетей
· Другое____________